

Proformafaktúra - nie je daňový doklad

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementárskejšká 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynárskejšká 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 <small>Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B</small> IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax E-mail vobb@sevt.sk IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKXB Banka Československá Obchodná Banka	Číslo dokladu 1202205172 Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 2 Odberateľ Číslo partnera MA00306266-2 OBEČ VÁHOVCE HĽAVNÁ 428 925 62 VÁHOVCE IČO:00306266 IČ DPH: DIČ:2021197288 <div style="text-align: right; border: 1px solid black; padding: 2px; margin-top: 10px;"> OBEČNÝ ÚRAD VÁHOVCE Dato 14.07.2020 Číslo 1040 Prílohy: </div>
Príjemca ZÁKLADNÁ ŠKOLA HĽAVNÁ 428 925 62 VÁHOVCE	Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 9.7.2020 Dátum splatnosti 23.7.2020
Spôsob prepravy	

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
01 029 0B	Spisový obal / 20 ks	1 Bal	1,9834	1,9834	20	2,38 €
01 029 2B	Spisový obal - kartón / 20 ks	1 Bal	3,6834	3,6834	20	4,42 €
01 170 5	Registratúrny denník - 50 listov	1 Ks	6,8000	6,8000	20	8,16 €
01 175 0B	Kronika / bordová / - 200 listová	1 Ks	18,0766	18,0766	20	21,70 €
10 020 0	Priepustka z budovy	1 Ks	0,6234	0,6234	20	0,74 €
30 111 9	Kniha príchodov a odchodov	1 Ks	1,8700	1,8700	20	2,24 €
30 129 9	Dohoda o pracovnej činnosti	10 Ks	0,1700	1,7000	20	2,04 €
30 138 9	Dovolenka	2 Ks	0,8500	1,7000	20	2,04 €
49 202 0	Potvrdenie o presťahovaní žiaka	10 Ks	0,1586	1,5860	20	1,91 €
49 210 0B	101 Triedna kniha pre primárne vzdelávanie	5 Ks	1,9258	9,6290	20	11,56 €
49 211 0B	349 Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie	10 Ks	0,5233	5,2330	20	6,28 €
49 211 2B	023 Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie	20 Ks	0,1471	2,9420	20	3,53 €
49 211 7	031 Príloha katalógového listu žiaka	20 Ks	0,1471	2,9420	20	3,53 €
49 213 0A	Klasifikačný záznam pre primárne vzdelávanie	5 Ks	1,0480	5,2400	20	6,29 €
49 214 2	Rozvrh hodín podľa tried	10 Ks	0,1586	1,5860	20	1,91 €
49 215 0B	Rozvrh hodín pre primárne vzdelávanie	10 Ks	0,1586	1,5860	20	1,91 €
49 230 1	Záznam o práci vo voliteľnom predmete, v nepovinnom predmete a záujmovom útvare	10 Ks	0,2510	2,5100	20	3,01 €
49 235 0L	Žiacka knižka pre základné školy - 1. motív	10 Ks	0,3750	3,7500	20	4,50 €
57 008 0	Záznam o individuálnej špeciálnopedagogickej starostlivosti a o individuálnom vzdelávaní žiaka	3 Ks	0,5975	1,7925	20	2,15 €
77 405 2Z	Obálky C6 samolepiace / 25 ks	2 Bal	0,5666	1,1332	20	1,36 €

Doklad vystavil : Debnárová Eva

SRS® 2006

Číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
405 5Z	Obálky DL samolepiace / 25 ks	1 Bal	0,7934	0,7934	20	0,95 €
7 406 1Z	Obálky C5 samolepiace / 25 ks	2 Bal	0,9634	1,9268	20	2,32 €
77 409 5M	Tašky bublinkové D/14 samolepiace /175 x 265/, 200 x 275 mm / 5 ks	1 Bal	1,4166	1,4166	20	1,70 €
77 409 7N	Tašky C4 samolepiace biele / 10 ks	1 Bal	0,9066	0,9066	20	1,09 €
77 440 1N	Tašky B4 samolepiace biele / 10 ks	1 Bal	1,0200	1,0200	20	1,22 €
77 441 1Z	Obálky 120 x 195 mm obyčajné biele / 25 ks	1 Bal	1,0766	1,0766	20	1,30 €
77 441 2M	Tašky bublinkové K/20 samolepiace /345 x 470/, 370 x 480 mm / 5 ks	1 Bal	4,0800	4,0800	20	4,90 €
96 233 0	Pochvalný list - dievčatko (pre MŠ) - ŠEVT a.s.	10 Ks	0,0667	0,6670	20	0,80 €
96 233 1	Pochvalný list - chlapček (pre MŠ) - ŠEVT a.s.	10 Ks	0,0667	0,6670	20	0,80 €
96 280 7	Výkres - recyklovaný A4 (bal.=25 ks)	2 Bal	1,0537	2,1074	20	2,53 €
96 280 8	Výkres - recyklovaný A3 (bal.=25 ks)	2 Bal	1,6875	3,3750	20	4,06 €
96 281 0	Papier na kreslenie A4, 50 ks - ceruzka, farebná ceruzka	2 Ks	0,5900	1,1800	20	1,42 €
96 283 0	Farebná abeceda	10 Ks	0,1417	1,4170	20	1,70 €
96 290 0	Najkrajšia maska karnevalu	10 Ks	0,1417	1,4170	20	1,70 €
96 306 7	Súťaž výtvarníkov	10 Ks	0,1417	1,4170	20	1,70 €
Spolu pred zaokrúhlením				99,8339	20	119,82 €
Poštovné a balné				13,00	20	15,60 €

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby. Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar v dohodnutom termíne, t. j. po uhradení predfaktúry.

Rekapitulácia

Cena celkom 135,40 €

Celkom k úhrade 135,40 EUR

Doklad vystavil : Debnárova Eva

SRS® 2006

2 / 2

STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
 VYDAVATELSTVO TLAČIV, a.s.
 974 72 Banská Bystrica
 Cementárska cesta 16
 IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295880